2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края 20.03.2024 № 127-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 20.03.2024 № 127-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:
1) пункт 6 части 4 изложить в следующей редакции:
«6) Автономной некоммерческой организации «Детско-юношеский спортивный клуб «Камчатка» – на турнир по художественной гимнастике «Осенние звездочки». На проведение турниров по художественной и эстетической гимнастике, а также межрегиональных соревнований по эстетической гимнастике;»;
2) пункт 7 части 21 изложить в следующей редакции:
«7) по пункту 6 части 4 настоящего Порядка – количество проведенных турниров по художественной и эстетической гимнастике, а также межрегиональных соревнований по эстетической гимнастике;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg